PAGE
2

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2015
№ 157
с. Чажемто
О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 27.12.2008г. № 63 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных отпусках работников органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и работников органов Администрации Чажемтовского сельского поселения» (в редакции решений Совета Чажемтовского сельского поселения от 26.04.2011г. № 206, от 19.10.2011г. № 222, от 29.03.2013 № 31)

Рассмотрев представленный проект решения Совета Чажемтовского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 27.12.2008г. №  63 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и работников органов Администрации Чажемтовского сельского поселения» (в редакции решений Совета Чажемтовского сельского поселения от 26.04.2011г. № 206, от 19.10.2011г. № 222, от 29.03.2013г. № 31)

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в приложение к решению Совета Чажемтовского сельского  поселения от 27.12.2008г. № 63 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и работников органов Администрации Чажемтовского сельского поселения» (в редакции решений Совета Чажемтовского сельского поселения от 26.04.2011г. № 206, от 19.10.2011г. № 222, от 29.03.2013г. № 31), а именно:

1.1.  Пункт 38 изложить в новой редакции

 «38. Предельный размер ежемесячной премии по результатам работы служащим и рабочим органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и органов Администрации Чажемтовского сельского поселения составляет 100 % должностного оклада»;

1.2.  Пункт 40 изложить в новой редакции

 «40. Предельный размер годовой премии по результатам работы служащим и рабочим органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и органов Администрации Чажемтовского сельского поселения составляет 150 % должностного оклада».

           2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее истечения 10 дней с момента официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на Интернет-сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения

Председатель Совета

______________ В.В. Марьин

_____________ Л.Д.Безрукова